
Klasse: AM : Amateure

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 923 Sauer, Kevin 5 02:53:44,465 Husqvarna te 300i 29:45,688

2 310 Debus, Lukas 4 02:31:47,703 Schleenbecker Moto Crew KTM 34:09,190

3 26 Brucklacher, Florens 4 02:45:33,612 MORLINGHAUS Racing KTM 38:43,846

4 96 Rutz, Max 4 02:47:53,625 Sherco 38:14,940

5 256 Lührmann, Philipp 4 02:48:06,229 Wartungsstau KTM 35:43,825

6 225 Wiedemann, Franz 4 02:49:33,482 KTM 38:52,634

7 377 Lein, Matthias 4 02:51:01,793 RittRacing GasGas 36:37,746

8 124 Heil, Fabian 4 02:53:01,492 MMC Schweinfurt Beta 38:40,532

9 300 Müller, Fabian 3 02:21:50,963 Kw Racing Team KTM 37:53,767

10 922 Klute, Justin 3 02:23:09,270 GASGAS EC 300 38:46,052

11 46 Schmidle, Christian 3 02:24:23,276 SMP Schapfl Racing KTM 46:29,228

12 27 Weide, Emil 3 02:26:28,511 Dowatek, MC Augsburg KTM 42:48,538

13 315 Krenz, Paul 3 02:30:40,301 Weber-Werke/ Kadelack GasGas 44:29,252

14 924 Medele, Simon 3 02:31:20,523 MC Augsburg KTM exc  300 45:13,983

15 519 Bolz, Florian 3 02:31:46,277 MSC Feldatal KTM 47:09,342

16 222 Runst, Marko 3 02:33:19,925 HET Reinsdorf/ K&P 
Zweiradtechnik

GasGas 42:30,146

17 666 Rode, Tim 3 02:34:10,241 Ritzau Sherco 39:27,835

18 70 Bach, Andreas 3 02:51:22,363 Alfix Gerüstbau KTM 41:31,755

19 235 Haupt, Roman 3 02:58:44,654 MSC 'Weiße Erde' Kemmlitz e. V. Beta 55:52,729

20 278 Titz, Tom 2 01:48:51,469 MYR-Racing Husqvarna 47:51,783

21 142 Jansen, Timo 2 02:02:45,966 Pepa Bikes Bayreuth KTM 51:32,399

22 44 Kis, Marcel 2 02:06:45,512 MC-Zwönitz / EMR-Tech EMR 55:18,206

23 921 Wüllner, Fabian 2 02:07:11,989 Gnacke Anbaugeräte KTM EXC 300 2012 59:35,040

24 901 Bleeck, Manuel 2 02:08:58,732 Beat`s Garage KTM EXC 300 TPI 53:08,299

25 902 Baldus, Jonas 2 02:09:03,183 HAG Racing Beta RR 300 
Racing

01:00:21,49
3

26 181 Maier, Felix 2 02:13:00,329 Sherco Max / MSV Farchant Sherco 55:24,956

27 155 Schreier, Max 2 02:15:12,808 Team Sumpfpumpe KTM 47:03,360

28 544 Spagert, Michael 2 02:17:05,709 SMP Schapfl Racing KTM 01:06:51,29
2

29 328 Schmiedel, Jonny 2 02:21:25,403 Mc Zwönitz/ Enduro Fleischer Husqvarna 01:06:20,62
2

30 397 Schulze, Richard 2 02:21:27,919 KTM 51:04,755
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HESG / Meltewitz

MelzExdraehm

Start:

Modus:

Start: 11:59:10

Einzelstart

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



Klasse: AM : Amateure

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

31 143 Kugler, Matthias 2 02:23:19,381 MOTOROOX, STH RACING 
TEAM

KTM 01:00:12,85
4

32 188 Müller, Moritz 2 02:35:08,454 Husqvarna tc 300 01:03:05,89
4

33 408 Dietze, Steffen 2 02:36:01,755 HD Racing Gas Gas 01:02:00,60
4

34 903 Dapprich, Lucas 2 02:37:47,116 HaG Beta RR 300 01:15:27,16
3

35 925 Peltzer, Hendrik 2 02:50:42,402 Racing Team Peltzer KTM EXC300 01:14:52,53
6

36 251 Schmitt, Sebastian 1 01:07:46,807 Morlinghaus Racing Team Beta 01:07:46,80
7

37 92 Röpke, Richard 1 01:18:05,734 Enduro Lichtenberg KTM 01:18:05,73
4

38 86 Berger, Matthias 1 01:27:45,129 Extremenduroshop.de Ktm 01:27:45,12
9

39 919 Gnacke, Christian 1 01:29:48,503 Gnacke Anbaugeräte Gas Gas Ec 300 01:29:48,50
3

40 907 Elend, Tim 1 02:07:23,290 The real Lionhearts Beta RR 200 02:07:23,29
0

Σ Kl 40 103

Klasse: DA : Damen

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 16 Täuber, Eva 2 02:06:20,286 MORLINGHAUS Racing KTM 51:18,828

2 121 Bittner, Julia 1 01:34:58,641 Extreme Enduro Shop, Motorrad 
Welink

Gasgas 01:34:58,64
1

3 906 Flentje, Janina 1 02:07:08,711 Beta 200 02:07:08,71
1

4 908 Flentje, Lea 1 02:07:22,665 Beta 200 02:07:22,66
5

5 401 Reinitzhuber, Paula 1 02:26:57,492 Vollgas Rieju 02:26:57,49
2

6 488 Hodapp, Katrin 0 26:21,014 KTM 00:00,000

Σ Kl 6 6

Klasse: JUN : Junioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 574 Geretzky, Lenny 5 02:09:52,690 TTR squadra corse GasGas 25:19,871

2 15 Bähker, Felix 5 02:11:08,493 Wiedemann Motorsports Sherco 24:30,041

3 4 Hannemann, Fynn 5 02:20:52,372 Offroadshop Kölbach Racing 
Team

Beta 26:14,347

4 539 Strauss, Henry 5 02:38:23,103 Dowatek KTM 28:52,291

5 10 Seifert, Eric 5 02:40:56,851 Grenzgaenger/Extreme-
Enduro.Shop

GasGas 30:40,908

6 45 Smith, Jarmil 5 02:45:28,954 Team 58 Beta 30:06,926
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HESG / Meltewitz
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Start: 11:59:10

Einzelstart

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



Klasse: JUN : Junioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

7 929 Valvoda, Jan 5 02:46:12,163 DrK KTM 300 29:11,894

8 370 Volland, Leon 5 02:48:50,943 MORLINGHAUS RACINGTEAM KTM 30:46,825

9 930 Franz, Luca 5 02:52:09,036 BSN-Racing Husqvarna te300i 30:04,434

10 916 Jung, Lukas 4 02:38:32,884 ACE Bikes Husqvarna 37:59,596

11 307 Eppelmann, Tim 4 02:39:58,639 Gallas Experience GasGas 30:51,814

12 528 Strauss, Felix 4 02:51:11,364 Dowatek Sherco 37:50,544

13 127 Arnold, Joshua 3 01:53:12,586 Morlinghaus Racing Beta 36:30,094

14 117 Albert, Jonas 3 02:22:48,885 MORLINGHAUS Racing Sherco 41:38,331

15 545 Conrad, Lasse 3 02:29:07,525 Conrad Sherco 40:41,400

16 47 Raimann, Leon 3 02:30:37,204 Kackvogel Rieju 41:09,194

17 499 Keßler, Emil 3 02:31:06,585 KTM STURM KTM 44:59,753

18 74 Albert, Linus 3 02:32:12,809 Gas Gas 47:47,443

19 118 Böhle, Henry 2 01:36:27,677 Morlinghaus Racing Team KTM 38:50,266

20 250 Dechant, Marius 2 02:06:03,649 Bavaria-A team Sherco 01:00:29,53
4

21 193 Pohl, Paul 2 02:15:32,857 KTM 43:52,360

22 927 Holle, Merlin 2 02:32:43,170 MF-Racing KTM Exc 300 58:39,939

23 21 Albert, Niklas 1 42:45,297 MorlinghausRacingTeam Ktm 42:45,297

24 920 Schütte, William 1 01:34:30,686 Beta rr 300 Racing 
2021

01:34:30,68
6

25 305 Hissenauer, Felix 1 01:46:26,466 GasGas 01:46:26,46
6

26 587 Leuci, Luis 1 01:48:33,553 Leuci Motorsport Beta 01:48:33,55
3

27 644 Dickel, Paul 1 01:57:02,068 drupaflex Beta 01:57:02,06
8

28 655 Grohmer, Ben 0 17:10,598 ENDURO KOCH Husqvarna 00:00,000

29 344 Eppelmann, Max 0 21:14,499 Gallas Experience GasGas 00:00,000

Σ Kl 29 88

Klasse: PRO : Pro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 98 Wulf, Marc 5 02:12:23,098 Extreme Enduro Shop KTM 25:38,760

2 161 Hentschel, Leon 5 02:17:31,603 DOWATEK GASGAS 26:15,343

3 100 Petzold, Rico 5 02:20:46,764 Extreme Enduro Shop Gasgas 26:39,178

4 128 Meyer, Arvid 5 02:36:14,478 MYR-Racing Husqvarna 27:46,394
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HESG / Meltewitz
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Modus:

Start: 11:59:10

Einzelstart

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



Klasse: PRO : Pro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

5 912 Morlinghaus, Wanja 5 02:37:29,845 MORLINGHAUS RACING KTM EXC 300 28:36,399

6 619 Huster, Paul-Erik 5 02:44:17,543 Team Theiner / GIBSON Factory 
Team

GasGas 30:53,720

7 138 Ludwig, Markus 5 02:45:18,488 Kadelack GasGas GasGas 30:51,204

8 71 Gallas, Kevin 5 02:46:54,651 Gallas Academy - 30:05,568

9 277 Emich, Sören 5 02:54:45,488 MX Dekore KTM 31:49,579

10 299 Loose, David 5 02:56:41,811 MYR-Racing GasGas 32:13,111

11 911 Rechtenbach, Ricardo 5 02:58:36,625 RR Motorradtechnik Beta RR 300 33:08,283

12 38 Schubert, Maik 4 02:19:47,707 Team Sturm Zschopau ktm 30:47,480

13 116 Hapke, Nico 4 02:28:59,492 Kw Racing Team KTM 31:52,661

Σ Kl 13 63

Klasse: SEN : Senioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 317 Pieper, Andreas 4 02:30:41,304 MOTOROOX KTM 35:46,542

2 403 Rauch, Reini 4 02:40:13,636 Sherco Max /MSV Farchant Z Sherco 37:02,106

3 35 Jerbach, Rene 4 02:44:56,997 KTM Racing Estonia KTM 33:37,265

4 11 Arnold, Thomas 4 02:54:29,956 MC Zwönitz / EMR-Tech EMR 33:59,034

5 136 Stütz, Rudolf 4 02:56:29,483 Gas Gas 41:21,041

6 298 Kuill, Kristjan 3 02:21:43,115 KTM Racing Estonia KTM 40:10,497

7 915 Batke, Benjamin 3 02:41:45,737 Ktm Exc 300 48:40,226

8 904 Störmer, Marco 3 02:44:41,850 Beats Garage KTM 300 49:30,067

9 39 Triska, Rene 3 02:44:49,637 Beat's Garage / Enduroteam 
Wittenberg

KTM 43:12,016

10 233 Martin, Michael 3 02:47:49,412 Team Sturm KTM 47:03,867

11 931 Pintal, Thomas 2 02:11:05,969 Husqvarna te300 01:09:24,98
0

12 676 Pohl, Patrik 2 02:28:33,348 PEKP KTM 59:22,603

13 910 Bähker, Andreas 2 02:37:21,662 sherco se300 01:14:01,85
8

14 17 Auerswald, Philipp 1 56:16,685 KTM 56:16,685

15 914 Albert, Frank 1 01:56:45,124 MORLINGHAUS Racing Sherco SE 250 01:56:45,12
4

16 183 Rösch, Michael 0 14:19,566 KTM Sturm KTM EXC Sixdays 
2022

00:00,000

17 342 Eppelmann, Jörg 0 25:17,602 EB Secco GasGas 00:00,000

Σ Kl 17 43
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Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



Σ Ges 105 Teilnehmer 303 Runden

Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

1 574 JUN Geretzky, Lenny 5 02:09:52,690 TTR squadra corse GasGas 25:19,871

2 15 JUN Bähker, Felix 5 02:11:08,493 Wiedemann Motorsports Sherco 24:30,041

3 98 PRO Wulf, Marc 5 02:12:23,098 Extreme Enduro Shop KTM 25:38,760

4 161 PRO Hentschel, Leon 5 02:17:31,603 DOWATEK GASGAS 26:15,343

5 100 PRO Petzold, Rico 5 02:20:46,764 Extreme Enduro Shop Gasgas 26:39,178

6 4 JUN Hannemann, Fynn 5 02:20:52,372 Offroadshop Kölbach 
Racing Team

Beta 26:14,347

7 128 PRO Meyer, Arvid 5 02:36:14,478 MYR-Racing Husqvarna 27:46,394

8 912 PRO Morlinghaus, Wanja 5 02:37:29,845 MORLINGHAUS RACING KTM EXC 300 28:36,399

9 539 JUN Strauss, Henry 5 02:38:23,103 Dowatek KTM 28:52,291

10 10 JUN Seifert, Eric 5 02:40:56,851 Grenzgaenger/Extreme-
Enduro.Shop

GasGas 30:40,908

11 619 PRO Huster, Paul-Erik 5 02:44:17,543 Team Theiner / GIBSON 
Factory Team

GasGas 30:53,720

12 138 PRO Ludwig, Markus 5 02:45:18,488 Kadelack GasGas GasGas 30:51,204

13 45 JUN Smith, Jarmil 5 02:45:28,954 Team 58 Beta 30:06,926

14 929 JUN Valvoda, Jan 5 02:46:12,163 DrK KTM 300 29:11,894

15 71 PRO Gallas, Kevin 5 02:46:54,651 Gallas Academy - 30:05,568

16 370 JUN Volland, Leon 5 02:48:50,943 MORLINGHAUS 
RACINGTEAM

KTM 30:46,825

17 930 JUN Franz, Luca 5 02:52:09,036 BSN-Racing Husqvarna te300i 30:04,434

18 923 AM Sauer, Kevin 5 02:53:44,465 Husqvarna te 300i 29:45,688

19 277 PRO Emich, Sören 5 02:54:45,488 MX Dekore KTM 31:49,579

20 299 PRO Loose, David 5 02:56:41,811 MYR-Racing GasGas 32:13,111

21 911 PRO Rechtenbach, Ricardo 5 02:58:36,625 RR Motorradtechnik Beta RR 300 33:08,283

22 38 PRO Schubert, Maik 4 02:19:47,707 Team Sturm Zschopau ktm 30:47,480

23 116 PRO Hapke, Nico 4 02:28:59,492 Kw Racing Team KTM 31:52,661

24 317 SEN Pieper, Andreas 4 02:30:41,304 MOTOROOX KTM 35:46,542

25 310 AM Debus, Lukas 4 02:31:47,703 Schleenbecker Moto Crew KTM 34:09,190

26 916 JUN Jung, Lukas 4 02:38:32,884 ACE Bikes Husqvarna 37:59,596

27 307 JUN Eppelmann, Tim 4 02:39:58,639 Gallas Experience GasGas 30:51,814

28 403 SEN Rauch, Reini 4 02:40:13,636 Sherco Max /MSV 
Farchant Z

Sherco 37:02,106

29 35 SEN Jerbach, Rene 4 02:44:56,997 KTM Racing Estonia KTM 33:37,265

30 26 AM Brucklacher, Florens 4 02:45:33,612 MORLINGHAUS Racing KTM 38:43,846

31 96 AM Rutz, Max 4 02:47:53,625 Sherco 38:14,940

32 256 AM Lührmann, Philipp 4 02:48:06,229 Wartungsstau KTM 35:43,825
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Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

33 225 AM Wiedemann, Franz 4 02:49:33,482 KTM 38:52,634

34 377 AM Lein, Matthias 4 02:51:01,793 RittRacing GasGas 36:37,746

35 528 JUN Strauss, Felix 4 02:51:11,364 Dowatek Sherco 37:50,544

36 124 AM Heil, Fabian 4 02:53:01,492 MMC Schweinfurt Beta 38:40,532

37 11 SEN Arnold, Thomas 4 02:54:29,956 MC Zwönitz / EMR-Tech EMR 33:59,034

38 136 SEN Stütz, Rudolf 4 02:56:29,483 Gas Gas 41:21,041

39 127 JUN Arnold, Joshua 3 01:53:12,586 Morlinghaus Racing Beta 36:30,094

40 298 SEN Kuill, Kristjan 3 02:21:43,115 KTM Racing Estonia KTM 40:10,497

41 300 AM Müller, Fabian 3 02:21:50,963 Kw Racing Team KTM 37:53,767

42 117 JUN Albert, Jonas 3 02:22:48,885 MORLINGHAUS Racing Sherco 41:38,331

43 922 AM Klute, Justin 3 02:23:09,270 GASGAS EC 300 38:46,052

44 46 AM Schmidle, Christian 3 02:24:23,276 SMP Schapfl Racing KTM 46:29,228

45 27 AM Weide, Emil 3 02:26:28,511 Dowatek, MC Augsburg KTM 42:48,538

46 545 JUN Conrad, Lasse 3 02:29:07,525 Conrad Sherco 40:41,400

47 47 JUN Raimann, Leon 3 02:30:37,204 Kackvogel Rieju 41:09,194

48 315 AM Krenz, Paul 3 02:30:40,301 Weber-Werke/ Kadelack GasGas 44:29,252

49 499 JUN Keßler, Emil 3 02:31:06,585 KTM STURM KTM 44:59,753

50 924 AM Medele, Simon 3 02:31:20,523 MC Augsburg KTM exc  300 45:13,983

51 519 AM Bolz, Florian 3 02:31:46,277 MSC Feldatal KTM 47:09,342

52 74 JUN Albert, Linus 3 02:32:12,809 Gas Gas 47:47,443

53 222 AM Runst, Marko 3 02:33:19,925 HET Reinsdorf/ K&P 
Zweiradtechnik

GasGas 42:30,146

54 666 AM Rode, Tim 3 02:34:10,241 Ritzau Sherco 39:27,835

55 915 SEN Batke, Benjamin 3 02:41:45,737 Ktm Exc 300 48:40,226

56 904 SEN Störmer, Marco 3 02:44:41,850 Beats Garage KTM 300 49:30,067

57 39 SEN Triska, Rene 3 02:44:49,637 Beat's Garage / 
Enduroteam Wittenberg

KTM 43:12,016

58 233 SEN Martin, Michael 3 02:47:49,412 Team Sturm KTM 47:03,867

59 70 AM Bach, Andreas 3 02:51:22,363 Alfix Gerüstbau KTM 41:31,755

60 235 AM Haupt, Roman 3 02:58:44,654 MSC 'Weiße Erde' 
Kemmlitz e. V.

Beta 55:52,729

61 118 JUN Böhle, Henry 2 01:36:27,677 Morlinghaus Racing Team KTM 38:50,266

62 278 AM Titz, Tom 2 01:48:51,469 MYR-Racing Husqvarna 47:51,783

63 142 AM Jansen, Timo 2 02:02:45,966 Pepa Bikes Bayreuth KTM 51:32,399

64 250 JUN Dechant, Marius 2 02:06:03,649 Bavaria-A team Sherco 01:00:29,53
4

65 16 DA Täuber, Eva 2 02:06:20,286 MORLINGHAUS Racing KTM 51:18,828

66 44 AM Kis, Marcel 2 02:06:45,512 MC-Zwönitz / EMR-Tech EMR 55:18,206
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Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

67 921 AM Wüllner, Fabian 2 02:07:11,989 Gnacke Anbaugeräte KTM EXC 300 2012 59:35,040

68 901 AM Bleeck, Manuel 2 02:08:58,732 Beat`s Garage KTM EXC 300 TPI 53:08,299

69 902 AM Baldus, Jonas 2 02:09:03,183 HAG Racing Beta RR 300 Racing 01:00:21,49
3

70 931 SEN Pintal, Thomas 2 02:11:05,969 Husqvarna te300 01:09:24,98
0

71 181 AM Maier, Felix 2 02:13:00,329 Sherco Max / MSV 
Farchant

Sherco 55:24,956

72 155 AM Schreier, Max 2 02:15:12,808 Team Sumpfpumpe KTM 47:03,360

73 193 JUN Pohl, Paul 2 02:15:32,857 KTM 43:52,360

74 544 AM Spagert, Michael 2 02:17:05,709 SMP Schapfl Racing KTM 01:06:51,29
2

75 328 AM Schmiedel, Jonny 2 02:21:25,403 Mc Zwönitz/ Enduro 
Fleischer

Husqvarna 01:06:20,62
2

76 397 AM Schulze, Richard 2 02:21:27,919 KTM 51:04,755

77 143 AM Kugler, Matthias 2 02:23:19,381 MOTOROOX, STH 
RACING TEAM

KTM 01:00:12,85
4

78 676 SEN Pohl, Patrik 2 02:28:33,348 PEKP KTM 59:22,603

79 927 JUN Holle, Merlin 2 02:32:43,170 MF-Racing KTM Exc 300 58:39,939

80 188 AM Müller, Moritz 2 02:35:08,454 Husqvarna tc 300 01:03:05,89
4

81 408 AM Dietze, Steffen 2 02:36:01,755 HD Racing Gas Gas 01:02:00,60
4

82 910 SEN Bähker, Andreas 2 02:37:21,662 sherco se300 01:14:01,85
8

83 903 AM Dapprich, Lucas 2 02:37:47,116 HaG Beta RR 300 01:15:27,16
3

84 925 AM Peltzer, Hendrik 2 02:50:42,402 Racing Team Peltzer KTM EXC300 01:14:52,53
6

85 21 JUN Albert, Niklas 1 42:45,297 MorlinghausRacingTeam Ktm 42:45,297

86 17 SEN Auerswald, Philipp 1 56:16,685 KTM 56:16,685

87 251 AM Schmitt, Sebastian 1 01:07:46,807 Morlinghaus Racing Team Beta 01:07:46,80
7

88 92 AM Röpke, Richard 1 01:18:05,734 Enduro Lichtenberg KTM 01:18:05,73
4

89 86 AM Berger, Matthias 1 01:27:45,129 Extremenduroshop.de Ktm 01:27:45,12
9

90 919 AM Gnacke, Christian 1 01:29:48,503 Gnacke Anbaugeräte Gas Gas Ec 300 01:29:48,50
3

91 920 JUN Schütte, William 1 01:34:30,686 Beta rr 300 Racing 
2021

01:34:30,68
6

92 121 DA Bittner, Julia 1 01:34:58,641 Extreme Enduro Shop, 
Motorrad Welink

Gasgas 01:34:58,64
1

93 305 JUN Hissenauer, Felix 1 01:46:26,466 GasGas 01:46:26,46
6

94 587 JUN Leuci, Luis 1 01:48:33,553 Leuci Motorsport Beta 01:48:33,55
3
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Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team/Club Marke

15 JUN Bähker, Felix 24:30,041 2 Wiedemann Motorsports Sherco

574 JUN Geretzky, Lenny 25:19,871 1 TTR squadra corse GasGas

98 PRO Wulf, Marc 25:38,760 1 Extreme Enduro Shop KTM

4 JUN Hannemann, Fynn 26:14,347 3 Offroadshop Kölbach Racing Team Beta

161 PRO Hentschel, Leon 26:15,343 2 DOWATEK GASGAS

Top 5 Schnellste Runden:

Zeitnahme: _________________________________           Rennleiter: _________________________________         Aushangzeit: _____________ 

Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

95 914 SEN Albert, Frank 1 01:56:45,124 MORLINGHAUS Racing Sherco SE 250 01:56:45,12
4

96 644 JUN Dickel, Paul 1 01:57:02,068 drupaflex Beta 01:57:02,06
8

97 906 DA Flentje, Janina 1 02:07:08,711 Beta 200 02:07:08,71
1

98 908 DA Flentje, Lea 1 02:07:22,665 Beta 200 02:07:22,66
5

99 907 AM Elend, Tim 1 02:07:23,290 The real Lionhearts Beta RR 200 02:07:23,29
0

100 401 DA Reinitzhuber, Paula 1 02:26:57,492 Vollgas Rieju 02:26:57,49
2

101 183 SEN Rösch, Michael 0 14:19,566 KTM Sturm KTM EXC Sixdays 
2022

00:00,000

102 655 JUN Grohmer, Ben 0 17:10,598 ENDURO KOCH Husqvarna 00:00,000

103 344 JUN Eppelmann, Max 0 21:14,499 Gallas Experience GasGas 00:00,000

104 342 SEN Eppelmann, Jörg 0 25:17,602 EB Secco GasGas 00:00,000

105 488 DA Hodapp, Katrin 0 26:21,014 KTM 00:00,000

Σ 105 303
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